
Uchwała Nr XLVIII/613/2005 
Rady Miasta Nowego Sącza 

z dnia 13 lipca 2005 roku 
 
w sprawie: zmian uchwały budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2  pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca  1990 r. o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 124 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych ( tj. Dz. U. z 2003 r. Nr 15, 
poz. 148, z późn. zm.) - Rada Miasta Nowego Sącza, na wniosek Prezydenta Miasta 
uchwala co następuje: 
 

§ 1 
 
1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu miasta, jak w załączniku nr 1 do 

niniejszej uchwały. 
2. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu miasta, jak w załączniku nr 2 do 

niniejszej uchwały. 
 

§ 2 
 
W Uchwale Budżetowej Miasta Nowego Sącza na rok 2005 i przewidzianych w niej 
załącznikach wprowadza się zmiany wynikające z załącznika nr 1 i nr 2 do uchwały 
niniejszej. 
 

§ 3 
 
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta. 
 

§ 4 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Małopolskiego oraz ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń 
Urzędu Miasta. 
 
 

Wiceprzewodniczący Rady Miasta  
(-) Kazimierz Cabak 



Załącznik Nr 1
do Uchwały Rady Miasta

Nr XLVIII/613/2005 z dnia 13.07.2005r.
Zmiany w budżecie po stronie dochodów

(w zł.)
Dział Rozdział § Treść Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 1 500

80101 Szkoły podstawowe
0690 Wpływy z różnych opłat

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 8 654

0970 Wpływy z różnych dochodów
80110 Gimnazja 5 500

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 5 500

80130 Szkoły zawodowe
0690 Wpływy z różnych opłat

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 27 718

0970 Wpływy z różnych dochodów 550
80134 Szkoły zawodowe specjalne 5 000 1 500

0750

Dochody z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych 
oraz innych umów o podobnym charakterze 4 500

0830 Wpływy z usług 1 500

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 500

80140
Centra kształc. ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania zawodowego

0830 Wpływy z usług
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 15 694

85403 Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze 644
0970 Wpływy z różnych dochodów 644

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 15 050
0830 Wpływy z usług 15 050

Razem: 92 896 1 500
Ogółem zwiększenia

Wiceprzewodniczący Rady Miasta
(-) Kazimierz Cabak

Zwiększenia
77 202
17 368

120

18 178

91 396

8 594

31 156
2 888

18 178



Załącznik Nr 2

Zmiany w budżecie po stronie wydatków

(w zł.)
Dział Rozdział Treść Zwiększenia Zmniejszenia
801 Oświata i wychowanie 75 752 36 000

80101 Szkoły podstawowe 17 493
Wydatki bieżące (w tym:) 17 493
wynagrodzenia 510
pochodne od wynagrodzeń 104

80110 Gimnazja 5 500
wydatki bieżące 5 500

80130 Szkoły zawodowe 31 081 36 000
Wydatki bieżące (w tym:) 31 081 36 000
wynagrodzenia 1 305
pochodne od wynagrodzeń 260

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 500
wydatki bieżące 3 500

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego 
oraz ośrodki dokształcania zawodowego 18 178
Wydatki bieżące (w tym:) 18 178
wynagrodzenia 12 516

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 51 644
85403 Specjalne ośrodki szkolno- wychowawcze 644

wydatki bieżące 644
85410 Internaty i bursy szkolne 36 000

Wydatki bieżące 36 000
85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 15 000

Wydatki bieżące (w tym:) 15 000
wynagrodzenia 2 500
pochodne od wynagrodzeń 1 000
Razem: 127 396 36 000
Ogółem zwiększenia 91 396 x

                                                                                  (-) Kazimierz Cabak

do Uchwały Rady Miasta
Nr XLVIII/613/2005
z dnia 13.07.2005r.

Wiceprzewodniczący Rady Miasta


	U_XLVIII_613_05_zal_1.pdf
	Arkusz1

	U_XLVIII_613_05_zal_2.pdf
	Arkusz1


